
UCHWAŁA NR 166/556/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty klubów sportowych o przyznanie 
dotacji celowej na prowadzenie statutowej działalności sportowej w 2018 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1868), w związku z uchwałą Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 
30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2019, uchwałą Nr XXVII/164/12 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 października 2012 r. w sprawie rozwoju sportu, zmienionej 
uchwałą Nr XXIII/162/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 listopada 2016 r. Zarząd Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty klubów sportowych o przyznanie dotacji 
celowej na prowadzenie statutowej działalności sportowej w roku 2018, w składzie:

1) Stanisław Smoliński - Członek Zarządu (Przewodniczący Komisji);

2) Magdalena Olszewska - Kierownik Biura Prezydialnego;

3) Marta Stalkowska - Inspektor w Biurze Prezydialnym;

4) Daria Gutkowska - Nelke - Inspektor w Wydziale Finansów;

5) Tomasz Tobiański - Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu.

§ 2. Zasady działania komisji zostały określone w Wieloletnim Programie Współpracy Powiatu 
Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2019, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2019.

§ 3. Członkowie komisji konkursowej wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie.

§ 4. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Biuro Prezydialne. 

Id: FEF7A658-BB6E-4E2D-8153-8E95CB112402. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: FEF7A658-BB6E-4E2D-8153-8E95CB112402. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Zarząd powiatu

wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.

Zgodnie z § 5 uchwały Nr XXVII/164/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 października 2012 roku w

sprawie rozwoju sportu, oferty złożone na konkurs o przyznanie dotacji celowych dla klubów sportowych

na prowadzenie statutowej działalności sportowej rozpatruje komisja konkursowa w składzie co najmniej 3 -

osobowym. Skład i regulamin pracy komisji określa Zarząd Powiatu Tczewskiego w drodze uchwały.

Tryb i zasady pracy komisji konkursowych określa § 10 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu

Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2016 - 2019, stanowiącego załącznik do uchwały

Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy

Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2016 - 2019.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: FEF7A658-BB6E-4E2D-8153-8E95CB112402. Uchwalony Strona 1




